
 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

В и к о н а в ч и й  к о м і т е т  

Р І Ш Е Н Н Я  

17 березня 2021 року 

смт. Козелець 

 

№ 98-6/VIII 

 

Про участь батька у вихованні   

малолітніх дітей 

 

 На підставі ст. 158 Сімейного кодексу України, ст. 15 Закону України 

«Про охорону дитинства», Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», п. 73 Порядку провадження органами опіки та піклування 

діяльності, пов'язаної із захистом прав дитини, затвердженого постановою 

Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 № 866 «Питання діяльності 

органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав дитини», 

розглянувши заяву Реви Максима Володимировича, 05.07.1988 року 

народження, жителя м. Чернігів, вул. ******** про надання дозволу на 

спілкування з малолітніми дітьми: Ревою Анастасією ******** ******** 

року народження, Ревою Данилом ******** ******** року народження, які 

проживають з матір’ю Кравченко (Ревою) Наталією Василівною за адресою: 

с. Патюти Чернігівської області, вул. ********, враховуючи рекомендації 

комісії з питань захисту прав дитини, виконавчий комітет вирішив: 

1. Надати дозвіл Реві Максиму Володимировичу, 05.07.1988 року 

народження, спілкуватись із своїми малолітніми дітьми: Ревою Анастасією 

******** ******** року народження, Ревою Данилом ******** ********  

року народження, за попередньою домовленістю з матір’ю та з урахуванням 

стану здоров’я дітей: забирати дітей у вихідні дні згідно з графіком роботи 

батька, а також у святкові дні о 09.00 годині та повертати дітей о 21.00 годині 

протягом трьох місяців з подальшим повторним розглядом даного питання на 

засіданні комісії з питань захисту прав дитини. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника селищного 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Золотаревську О.О.  

    

Cелищний голова                                                                           В.П. Бригинець 


